
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2018年1月 7,295 -75.66% 7,295 -75.66%

2018年2月 11,780 74.86% 19,075 -48.03%

2018年3月 34,265 31.50% 53,340 -15.01%

2018年4月 34,701 -26.16% 88,041 -19.78%

2018年5月 40,447 51.87% 128,488 -5.79%

2018年6月 54,091 65.84% 182,579 8.03%

2018年7月 16,080 -78.36% 198,659 -18.35%

2018年8月 45,655 340.98% 244,314 -3.68%

2018年9月 10,324 -62.59% 254,638 -9.46%

2018年10月 44,114 11.56% 298,752 -6.87%

2018年11月 11,325 -57.77% 310,077 -10.80%

2018年12月 50,801 5.89% 360,878 -8.77%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


